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P6r sistemin e menaxhimit td cil6sis6, sipas
Komisionit te Codex Alimentarius
Kodi I Praktlk6s Nderkombetare I sugJeruar --
Parimet e pSrgjithshme t6 higjlends se ushqimlt CAC / RCP 1-1969, Rev 4 (2003)

Ne pdrputhshm6ri me vler6simet e TUV NORD CERT, vdrtetohet se

N.P.P AMO
Zona lndustriale
Klin6 32000
Kosovii

Aplikon sistemin HACCP te menaxhimit ne p6rputhshm6ri me normat e cekura lart pdr veprimtaritd e p€rshkruara

Prodhimi dhe shitja e produkteve konditore

Numri i regjistruar i certifikatds 44 112 111343

Numri i raportit 3508 3260

Essen,2011-06-15

Certifikimi 6sht6 bere ne perputhshmEri me auditimet e TOV NORD CERT pdr auditime dhe certilikime 6sht6 pjese e
auditimeve te rregullta kontrolluese.
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